
Uchwała Nr 1222/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 19 listopada 2020 r.  
 

w sprawie zamówienia publicznego na  
„Dostawę tablic rejestracyjnych do pojazdów oraz odbiór tablic wycofanych z użytku” 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 91 ust. 1, art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę tablic rejestracyjnych do 
pojazdów oraz odbiór tablic wycofanych z użytku” i wybiera się ofertę Wykonawcy- 
„EUROTAB” Sp. z o.o.  Skarbimierzyce 16, 72-002 Dołuje, który zaoferował realizację 
przedmiotu zamówienia za cenę 522 237,80 zł brutto.  
 Wykonawca zobowiązał się do:  

− dostarczania tablic rejestracyjnych do siedziby Zamawiającego w terminie 5 dni, od 
dnia złożenia przez Zamawiającego zamówienia (zamówienie standardowe),  

− udzielenia 36 miesięcznej gwarancji na przedmiot zamówienia. 
 
          § 2. Postanawia się zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą, zgodnie ze Specyfikacją 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz złożoną ofertą. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się: 

1) w zakresie wynikającym z ustawy – Prawo zamówień publicznych - Dyrektorowi 
Wydziału Zamówień i Inwestycji, 

2) w zakresie realizacji umowy zawartej w wyniku przeprowadzonego postępowania – 
Dyrektorowi Wydziału Komunikacji. 

 
   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki    

Łukasz Wilkosz  - Wicestarosta 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 
Zgodnie z Uchwałą Nr 1152/20 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 15 października 2020 roku, 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę tablic rejestracyjnych do pojazdów 
oraz odbiór tablic wycofanych z użytku”, przeprowadzono w trybie przetargu nieograniczonego. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
599709-N-2020 w dniu 21 października 2020 r.  
W wymaganym terminie, tj. do dnia 30 października br. wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 
1. Eurotab Sp. z o.o. z siedzibą w Skarbimierzycach 16, 72-002 Dołuje, który zaoferował realizację 
przedmiotu zamówienia za cenę 522 237,80 zł brutto.  
    Wykonawca zobowiązał się do:  
- dostarczania tablic rejestracyjnych do siedziby Zamawiającego w terminie 5 dni, od dnia złożenia 
przez Zamawiającego zamówienia (zamówienie standardowe),  
- udzielenia 36 miesięcznej gwarancji na przedmiot zamówienia. 
 
2. Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego „REST” S.J. Grzegorz Mikołajczak, Renata 
Mikołajczak, Patrycja Wydra z siedzibą w Gorzowie Wlkp., przy ulicy Wróblewskiego 31, który 
zaoferował realizację przedmiotu zamówienia za cenę 519 155,50 zł brutto. 
     Wykonawca zobowiązał się do:  
- dostarczania tablic rejestracyjnych do siedziby Zamawiającego w terminie 3 dni, od dnia złożenia 
przez Zamawiającego zamówienia (zamówienie standardowe),  
- udzielenia 36 miesięcznej gwarancji na przedmiot zamówienia. 
 
 
Komisja przetargowa ds. zamówień publicznych, zbadała czy oferty złożone w niniejszym 
postępowaniu nie podlegają odrzuceniu oraz dokonała oceny ofert. 
 
Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, odrzucono ofertę Wykonawcy 
- Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego „REST” S.J. Grzegorz Mikołajczak, Renata 
Mikołajczak, Patrycja Wydra z siedzibą w Gorzowie Wlkp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca nie posiada certyfikatu zgodności dla 
tablic objętych przedmiotem zamówienia, tj. tablic rejestracyjnych dyplomatycznych. 

W związku z tym, na podstawie art. 24aa ustawy – Prawo zamówień publicznych, w związku z art. 26 
ust. 2 ustawy, zbadano czy Wykonawca: EUROTAB Sp. z o.o. Skarbimierzyce 16, 72-002 Dołuje, 
spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania, na podstawie 
złożonych przez Wykonawcę dokumentów oraz oświadczeń.  
Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
i zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert, uzyskał łączną liczbę punktów - 80 pkt, w tym: 60 pkt  
w kryterium „cena”, 10 pkt w kryterium „termin realizacji zamówienia” oraz 10 pkt w kryterium „termin 
gwarancji”.  
W wyniku powyższego, proponuje się wybrać ofertę Wykonawcy - EUROTAB Sp. z o.o. 
Skarbimierzyce 16, 72-002 Dołuje 
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
          
 

 



ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z CENAMI I PUNKTACJ Ą W KAZDYM KRYTERIUM OCENY OFERT 
 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców Cena oferty 
/punktacja 

Termin realizacji zamówienia  
/punktacja 

Termin gwarancji 
 /punktacja 
 

Łączna punktacja 

1. „EUROTAB” Sp. z o.o. 
Skarbimierzyce 16 
72-002 DOŁUJE 

522 237,80 zł brutto  
 
60 pkt 

w terminie 5 dni 
 
10 pkt 
 
 

36 m-cy/ 
 
10 pkt 

 
80,00 pkt 

2 
 
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe „REST” S.J. 
Grzegorz Mikołajczak, Renata 
Mikołajczak, Patrycja Wydra 
ul. Wróblewskiego 31 
66-400 GORZÓW WLKP. 

519 155,50 zł brutto 
 
 

w terminie 3 dni 
 
 

36 m-cy 
 
 

 
oferta odrzucona 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 


